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Preface

This report provides a detailed statistical summary of adult offenders under the
Kansas community corrections system during fiscal year 2013. The report is based on
data pulled from the Total Offender Activity Documentation System (TOADS). The
number of offenders for whom information is available varies across data items. The
data may differ from other reports published by the Kansas Department of Corrections
and the Kansas Sentencing Commission because this report reflects information for
community corrections offenders only; captures different data elements; and is captured
at different points in time. Each set of data is prefaced with a short description of

content.
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SECTION I: Average Daily Population for FY 2013

The first section of data consists of the average daily population (ADP) for the community corrections offender
population. There are three types of ADP included:

Top Number: ADP average for that particular month.

YTD ADP: ADP averaged from the time the fiscal year started (the top number and this number
will always be the same for July of each year since it’s the first month).
Example: For September 2012 numbers, the number will be the average for July, August,
& September.

12mo ADP: ADP averaged over the last 12 months. Example: June 2013 numbers, it looks at the
ADP from July 2012 — June 2013 (12 months). The last month of each fiscal year (June)
will always be the same as the YTD ADP (since June is the 12th month).



FY 2013 ADP (YTD & 12MO)

July | Aug | Sept | Oct | Nov | Dec | Jan Feb Mar | Apr | May | June

2012 | 2012 | 2012 | 2012 | 2012 | 2012 | 2013 | 2013 | 2013 | 2013 | 2013 | 2013

2nd District ADP 116.6] 115.8] 117.4] 1155 117.0] 115.6] 113.2] 110.2] 120.8] 121.5] 126.3] 133.4
YTD ADP| 116.6] 116.2] 116.6] 116.3] 116.5] 116.3] 115.9] 115.2] 115.8] 116.4] 117.3] 118.6

12MO ADA 112.8] 113.3| 113.9] 114.0] 114.1] 113.8] 113.2] 113.1] 114.2] 115.2| 116.6] 118.6

4th District ADP 168.3] 160.2] 157.7] 158.4] 152.0] 151.0] 144.7] 153.6] 150.5] 160.9] 165.0] 162.4
YTD ADP| 168.3] 164.3| 162.1] 161.2] 159.3] 157.9] 156.0] 155.7] 155.2] 155.7| 156.6] 157.1

12MO ADH 169.3] 168.2| 167.6] 123.1] 165.0] 163.2] 161.2] 159.7] 158.2] 157.9) 157.4] 157.1

5th District ADP 111.0] 113.4] 115.8] 123.1] 131.0] 134.3] 133.2] 129.6] 127.1] 127.2] 131.2] 131.0
YTD ADP| 111.0] 112.2] 113.4] 115.8] 118.9] 121.4] 123.1] 123.9] 124.3] 124.6] 125.2| 125.7

12MO ADA 110.9] 111.4f 111.7) 112.2) 113.1) 114.4] 116.1] 118.4] 120.2] 121.8] 123.8] 125.7

6th District ADP 163.3] 174.5] 172.7| 166.0] 160.0] 164.7] 165.7] 163.7] 159.7] 162.3| 143.2| 144.5
YTD ADP| 163.3] 168.9] 170.2| 169.1] 167.3] 166.9] 166.7] 166.3] 165.6] 165.3] 163.3| 161.7

12MO ADA 151.3] 153.7| 156.3] 157.8] 158.6] 159.5] 160.9] 161.9] 162.5] 163.6] 162.7| 161.7

8th District ADP 253.0] 256.3] 259.3] 252.0] 248.0] 248.6] 250.8] 258.2] 265.1] 255.2| 247.7| 248.8
YTD ADP | 253.0] 254.7| 256.2) 255.2] 253.7) 252.9] 252.6] 253.3] 254.6] 254.7| 254.0] 253.6

12MO ADHA 278.1] 273.9] 270.7] 267.0] 263.3] 259.8] 256.9] 255.5] 255.2] 254.8] 254.1) 253.6

11th District ADP 246.0] 244.1) 245.6] 254.6] 248.0] 246.5] 254.3] 261.4] 260.3] 259.4] 261.1] 255.8
YTD ADP | 246.0] 245.1| 245.2) 247.6] 247.7) 247.5] 248.4] 250.1] 251.2] 252.0] 252.8] 253.1

12MO ADH 256.8] 254.9] 253.8] 254.1] 253.6] 252.4] 251.4] 251.1] 251.5] 251.9] 252.8] 253.1

12th District ADP 435] 434 452| 471 530| 57.4] 556] 57.8] 582] 59.3] 57.7] 59.0
YTD ADP| 435] 435| 44.0| 448| 46.4] 483] 49.3] 504] 512 521 526| 531

12MO ADA 45.8] 45.1| 45.1] 456] 46.8] 48.3] 49.3] 504] 51.4] 51.8] 523| 531

13th District ADP 139.3] 140.1| 142.9| 144.3] 140.0] 141.6] 157.9] 161.5] 165.9] 173.0] 174.1] 172.9
YTD ADP| 139.3] 139.7| 140.8] 141.7] 141.3] 141.4] 143.7] 146.0] 148.2] 150.7| 152.8] 154.5

12MO ADHA 163.1] 161.4] 160.0] 158.4] 156.3] 154.4] 153.5] 152.3] 152.4] 153.1) 153.7] 154.5

22nd District ADP 123.7] 123.1] 120.8| 116.2) 119.0] 118.2] 111.7] 112.3] 110.9] 114.1] 118.2] 120.8
YTD ADP| 123.7] 123.4] 122.5] 121.0] 120.6] 120.2] 119.0] 118.1] 117.3] 117.0} 117.1] 117.4

12MO ADA 122.6] 123.0] 123.1] 122.7] 122.3] 121.6] 120.5] 119.8] 118.8] 118.5| 118.0] 117.4

24th District ADP 435] 436] 42.4] 484 530| 537] 540] 583] 651] 63.3] 54.8] 53.1
YTD ADP| 435] 436| 432| 445| 46.2) 47.4] 484] 496] 51.3] 525| 527 528

12MO ADA 55.4] 535| 515| 50.2] 49.6] 49.1] 48.7] 49.0] 50.0] 510 51.9] 528

25th District ADP 164.9] 165.0] 167.0] 163.3] 166.0] 169.7] 170.2] 167.3] 154.4] 157.3] 155.3] 155.0
YTD ADP | 164.9] 165.0] 165.6] 165.1] 165.2] 166.0] 166.6] 166.7] 165.3] 164.5] 163.7] 163.0

12MO ADHA 174.0] 172.0] 170.6] 169.2] 168.2] 167.8] 167.5] 166.9] 165.7] 164.5| 163.9] 163.0

28th District ADP 402.5] 399.1] 388.6] 385.7] 393.0] 394.1] 389.7| 402.9] 392.6] 391.5] 396.2] 388.3
YTD ADP | 402.5] 400.8] 396.7] 394.0] 393.8] 393.8] 393.2] 394.5] 394.2] 394.0] 394.2] 393.7

12MO ADF| 391.4] 391.8] 391.7] 391.3] 391.0] 391.0] 391.1] 392.7] 393.0] 393.3] 393.9] 393.7

31st District ADP 153.7] 158.4] 161.9] 165.9] 166.0] 169.9] 176.1] 178.5] 181.9] 186.3| 186.2] 184.2
YTD ADP| 153.7] 156.1] 158.0] 160.0] 161.2) 162.6] 164.6] 166.3] 168.0] 169.9| 171.3] 172.4

12MO ADH 148.9] 148.3| 148.3] 149.3] 150.4] 152.6] 155.5] 158.5] 161.8] 165.7| 169.5] 172.4




Atchison ADP 55.8] 58.8] 60.3] 57.8] 61.0] 59.6] 62.4] 60.4] 585] 62.0f 635] 66.2
YTD ADP 55.8] 57.3] 583] 582] 58.7] 589] 59.4] 595 594] 59.7] 60.0] 605

12MO ADR}  789) 783) 77.3] 75.8| 741 725| 709] 69.3] 68.0] 66.5] 65.1] 635

Central Kansas ADP 199.8] 199.8) 197.3] 200.6] 205.0] 195.7] 197.3] 196.6] 193.5] 194.3] 185.2] 181.8
YTD ADP | 199.8] 199.8] 199.0] 199.4] 200.5] 199.7] 199.4] 199.0f 198.4] 198.0] 196.8] 195.6

12MO ADP 206.1] 204.4] 203.0] 202.4] 202.0f 200.7|] 199.5] 198.6] 198.4] 198.2] 197.3] 195.6

Cimarron Basin ADP 127.2] 134.2) 143.7] 144.0] 155.0] 158.7] 168.9) 165.7] 172.8] 172.8] 170.0] 160.4
YTD ADP | 127.2] 130.7] 135.0] 137.3] 140.8] 143.8] 147.4] 149.7| 152.2] 154.3] 155.7] 156.1

12MO ADPF 141.0] 139.1] 138.1) 138.2) 139.1] 140.2] 142.3] 143.9] 146.7] 150.0] 153.1] 156.1

Cowley ADP 14471 148.7f) 147.5] 150.0] 150.0] 150.1] 150.7] 149.7] 152.5] 141.0] 135.4] 141.6
YTD ADP | 144.7) 146.7] 147.0] 147.7] 148.2] 148.5] 148.8] 148.9| 149.3] 148.5] 147.3] 146.8

12MO ADP 147.8] 148.2] 148.6] 148.7| 148.6] 148.3] 148.4] 148.2] 148.6] 148.2] 147.2] 146.8

Douglas ADP 180.3] 178.4f 178.6] 185.1] 182.0] 173.2] 176.9) 176.5] 178.1} 176.7] 175.8] 178.7
YTD ADP | 180.3] 179.4] 179.1] 180.6] 180.9] 179.6] 179.2] 178.9] 178.8] 178.6] 178.3] 178.4

12MO ADPR 178.8] 179.6] 180.2) 181.1) 182.7| 183.7| 183.9] 183.4] 182.3] 180.9] 179.3] 178.4

Harvey/McPherson ADP 182.0] 191.4f 187.0] 174.5] 176.0] 178.9] 184.3] 184.9] 175.04 177.0}] 170.5] 170.6
YTD ADP| 182.0] 186.7] 186.8] 183.7] 182.2] 181.6] 182.0] 182.4f 181.6] 181.1] 180.1] 179.3

12MO ADP 189.9] 188.5] 186.8] 184.4] 182.9| 182.1] 181.5] 181.4] 181.2] 180.6] 180.1] 179.3

Johnson-AISP ADP 644.6] 632.6] 633.8] 627.0] 611.5] 609.9] 640.6] 637.5] 624.8] 624.2] 626.3] 614.1
YTD ADP | 644.6] 638.6] 637.0] 634.5] 629.9] 626.6] 628.6] 629.7| 629.1] 628.7] 628.4] 627.2

12MO ADP 647.7) 645.8] 643.1) 641.2] 639.7| 636.9] 636.1] 635.9] 634.1] 632.1] 629.8] 627.2

[pohnson-res T aop [ o] ssod] ss2o] ssed] soao] 150 ss0s] seacf sesof 150 s607] sevel
YTD ADP | 136.3] 138.4] 143.2] 145.9] 149.5] 150.7] 150.7] 152.2| 153.4] 153.7] 154.4] 155.5

12MO ADPR 141.7) 142.4] 143.3] 144.0] 145.7| 146.8] 147.4] 148.7] 150.0] 151.4] 152.9] 155.5

Leavenworth ADP 101.5] 109.2§ 116.8] 116.7] 113.0] 116.7] 121.1} 122.5] 119.7) 121.4] 124.7] 124.9
YTD ADP| 101.5§ 105.4] 109.2] 111.1] 111.4] 112.3] 113.6] 114.7| 115.2] 115.9] 116.7] 117.4

12MO ADPR 107.5) 108.7] 110.6] 111.7] 111.8| 112.3] 112.7] 113.0] 113.8] 115.0] 116.3] 117.4

Montgomery ADP 136.6] 125.3) 123.2] 126.1] 131.0] 131.0] 139.1] 140.4] 137.9] 133.2] 139.0] 148.7
YTD ADP | 136.6] 131.0] 128.4] 127.8] 128.4] 128.9] 130.3] 131.6| 132.3] 132.4] 133.0] 134.3

12MO ADPR 141.5] 139.8] 137.4] 135.6] 134.1] 133.1] 133.4] 133.3] 132.8] 132.5] 133.1] 134.3

Northwest Kansas ADP 184.2] 188.1) 191.9] 203.9] 192.0] 189.9] 200.1] 212.3] 206.8] 205.7] 207.0] 212.0
YTD ADP | 184.2] 186.2] 188.1] 192.0] 192.0] 191.7] 192.9] 195.3] 196.6] 197.5] 198.4] 199.5

12MO ADPR 176.4] 177.5] 178.8] 181.4] 182.5| 183.5] 185.5] 188.2] 190.7] 193.5] 196.5] 199.5

Reno ADP 346.9] 341.4] 338.0] 342.7] 361.0] 346.7] 348.0] 351.8] 341.0] 333.4] 342.6] 346.7
YTD ADP | 346.9] 344.2] 342.1] 342.3] 346.0] 346.1] 346.4] 347.1| 346.4] 345.1] 344.9] 345.0

12MO ADP 337.0] 338.5] 339.9] 341.7| 343.8| 344.8] 346.1] 347.1] 346.0] 344.7] 344.3] 345.0

Riley ADP 172.6] 172.4f 171.4] 168.6] 171.0] 172.2] 165.3] 162.3] 154.1] 145.5] 138.6] 139.9
YTD ADP | 172.6] 172.5] 172.1] 171.3] 171.2} 171.4] 170.5] 169.5| 167.8] 165.5] 163.1] 161.2

12MO ADR 172.7) 174.8] 176.1) 176.2) 175.7| 175.2] 174.1] 172.9] 171.0] 168.0] 164.3] 161.2

Santa Fe Trail ADP 154.7] 161.9§ 167.1] 168.7) 177.0] 170.4] 176.5] 185.1] 173.7] 168.3] 171.6] 162.8
YTD ADP | 154.7) 158.3] 161.2] 163.1] 165.9] 166.6] 168.0] 170.2| 170.6] 170.3] 170.5] 169.8

12MO ADPF 133.7] 136.9] 140.9] 144.9] 149.7| 153.7| 157.6] 161.5] 164.5] 166.8] 168.8] 169.8




Sedgwick-AISP ADP ] 1418.7|1421.4]1415.0]1421.9]1414.1]1440.2] 1443.0] 1440.3] 1421.8] 1431.6 1449.0] 1468.9
YTD ADP | 1418.7]1420.1|1418.4]1419.3] 1418.2] 1421.9] 1424.9] 1426.8] 1426.3]| 1426.8| 1428.8] 1432.2
12MO ADH| 1456.8]1447.9]1440.2] 1435.6]1433.2] 1432.8] 1433.4] 1432.7] 1430.0| 1428.4| 1428.5] 1432.2
[sedgwickres | aoe | wol ol wof wel ol wof sef wol wo] 1o uof 1o
YTD ADP 10 10 10 10 10| 10 10f 10] 10] 10f 10} 10
12MO ADP 10] 10 10 10 10 10 10f 10] 10] 10f 10 10
Shawnee ADP 582.3| 572.7| 572.4] 572.9] 592.0] 596.2] 603.1] 609.4] 616.1] 612.5] 616.4] 575.0
YTD ADP| 582.3] 577.5] 575.8] 575.1] 578.5] 581.4] 584.5] 587.6] 590.8] 593.0] 595.1] 593.4
12MO ADH 554.2] 556.8] 559.3] 561.9] 566.4] 572.8] 579.0] 583.5] 586.6] 590.1| 593.2] 593.4
South Central Kansas ADP 118.6] 114.8] 112.8] 109.5] 103.0] 100.2] 105.0] 103.6] 100.3] 96.4] 101.9] 101.9
YTD ADP| 118.6] 116.7| 115.4] 113.9] 111.7] 109.8] 109.1] 108.4] 107.5] 106.4] 106.0] 105.7
12MO ADHA 127.0] 125.7| 124.5| 122.6] 120.2] 117.4] 115.0] 112.9] 110.7| 108.8} 107.3] 105.7
Sumner ADP 78.0] 73.3] 789] 824 850| 87.4| 857] 80.6] 79.6] 80.9] 78.4] 83.0
YTD ADP| 780] 757 767 782] 795 80.8] 815] 81.4] s81.2] 81.2] 80.9| 811
12MO ADA 81.5] 80.6] 80.2] 80.2] 80.6] 81.2] si.6] s15] 81.1] 80.8] 80.6] 81.1
Unified Government ADP 691.3| 684.5| 665.2] 662.8] 667.5] 661.4] 660.8] 662.1] 666.3] 677.0] 684.6] 691.7
YTD ADP| 691.3] 687.9] 680.3] 676.0] 674.3] 672.1] 670.5] 669.5] 669.1] 669.9] 671.2] 672.9
12MOADP] 697.3] 695.5] 692.5] 690.3] 689.3] 686.2] 682.5] 678.6] 675.4] 674.0] 673.3] 672.9
TOTAL - AISP ADP 7649.1]7645.9]7638.2] 7655.7] 7693.1] 7703.7| 7805.9] 7857.0{ 7785.0] 7785.2| 7797.5] 7778.1
YTD ADP | 7649.1| 7647.5|7644.4] 7647.2] 7656.4] 7664.3] 7684.5] 7706.1] 7714.8] 7721.9| 7728.8} 7732.9
12MO ADH| 7755.8] 7737.2| 7721.6] 7668.6] 7708.9] 7705.5] 7709.3) 7714.9) 7716.6] 7722.1| 7728.7} 7735.8

TOTAL - BOTH

BOTH-ADP

7786.4

7787.3

7792.1

7810.8

7858.1

7861.4

7957.4

8021.0

7949.0

7942.6

7959.2

7946.9

YTD ADP

7786.4

7786.9

7788.6

7794.2

7806.9

7816.0

7836.2

7859.3

7869.3

7876.6

7884.1

7889.4

12MO ADP

7898.5

7880.6

7865.9

7813.6

7855.5

7853.3

7857.7

7864.6

7867.7

7874.4

7882.5

7892.3




SECTION II: Number and Percentage of Community Corrections Offender Files Closed in FY 2013
by Agency and Reason for Closure

The data in Section Il is a one page snap-shot of how offender files closed in fiscal year 2013. Section Il
numbers will match Section 111 numbers. Information was pulled from the Court Case Sentencing Activity
Report which was run on 7/15/13 at 6:52:52 AM.

You may notice that if you sum up all the agencies they will not equal the statewide total. This is because
looking at the data from the agency perspective, offender files have the possibility of having more than one file
during that particular time frame (meaning offender could be on supervision, completed, then back on within
the same year) — in data terms, the offender can be duplicated (also found in Section I11). But when it looks at
the statewide summary it’s just looking at the actual offender (even though it says offender files) — in data terms
— unduplicated.



Number and Percentage of Community Corrections Offender Files Closed in FY 2013
by Agency and Reason for Closure
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2nd District 96 16 (16.7%| 4 | 42% | O | 0.0% | 20 [20.8%] 75 |78.1%f O [ 0.0% § 1 |1.0%
4th District 109 17 |15.6%| 3 2.8% 1 | 09% | 21 [19.3%] 60 |55.0%] 23 (21.1%} 5 |[4.6%
5th District 100 25 |125.0%| 4 | 40% | 1 | 1.0% [ 30 [30.0%] 53 |53.0%f] 15 [15.0%) 2 |2.0%
6th District 117 19 |16.2%| 4 34% | 3 | 2.6% | 26 |22.2%] 46 |39.3%] 40 |34.2%] 5 |4.3%
8th District 176 44 125.0%| 10 | 5.7% | 4 | 2.3% | 58 |33.0%] 87 (49.4%] 21 |11.9%§ 10 |5.7%
11th District 98 14 (14.3%| 14 |14.3% | 1 | 1.0% | 29 [29.6%] 56 |57.1%] 8 [ 82% | 5 |[51%
12th District 44 5 |11.4%| 3 6.8% | 0 | 0.0% 8 | 18.2%] 25 [56.8%] 10 |22.7%} 1 |2.3%
13th District 61 5 8.2% 1 1.6% 1| 1.6% 7 11.5%] 43 |70.5%f) 7 (11.5%] 4 |6.6%
22nd District 70 20 |28.6%| 1 1.4% | 0 | 0.0% | 21 [30.0%] 40 |57.1%f 5 (7.1%f 4 |57/%
24th District 35 2 57% | 4 |11.4%| O | 0.0% 6 17.1%] 19 |54.3%] 9 (25.7%] 1 |2.9%
25th District 118 29 |24.6%| 6 51% | 0 | 0.0% [ 35 [29.7%] 66 |55.9%(] 13 |11.0%] 4 |3.4%
28th District 247 53 |21.5%| 33 | 13.4% | 8 | 3.2% | 94 |38.1%] 145 |58.7%] 2 | 0.8% | 6 |2.4%
31st District 62 6 9.7% | 6 9.7% | 2 | 3.2% | 14 |22.6%] 38 |61.3%] 7 |11.3%] 3 |4.8%
Atchison 51 23 (45.1%| 4 7.8% 1| 20% | 28 [54.9%] 17 |33.3%] 4 [ 7.8% ] 2 |[3.9%
Central Kansas 105 16 [15.2%]| 7 6.7% | 1 | 1.0% [ 24 |22.9%] 55 |52.4%] 23 |21.9%] 3 |2.9%
Cimmaron Basin 107 11 [10.3%| 6 56% | 0 | 0.0% [ 17 |15.9%] 60 |56.1%] 28 |26.2%)] 2 |1.9%
Cowley 112 19 (17.0%| O 0.0% | O | 0.0% [ 19 |17.0%] 60 |53.6%] 32 |28.6%)] 1 |0.9%
Douglas 141 18 (12.8%| 10 | 7.1% | 4 | 2.8% | 32 [22.7%] 92 |65.2%] 16 (11.3%f 1 |0.7%
Harvey/McPherson 133 33 |124.8%| 8 6.0% | 1 | 0.8% | 42 |31.6%] 69 |51.9%(] 19 |14.3%] 3 |2.3%
Johnson 546 65 |11.9%| 55 | 10.1% | 21 | 3.8% | 141 | 25.8%] 360 |65.9%() 24 | 4.4% | 21 |3.8%
Leavenworth 76 17 [22.4%| 6 79% | 4 | 5.3% | 27 |35.5%] 27 |35.5%] 19 [25.0%) 3 |3.9%
Montgomery 100 19 [19.0%| 9 9.0% | 6 | 6.0% | 34 |34.0%] 48 |(48.0%] 12 |12.0%} 6 [6.0%
Northwest Kansas 159 23 |145%| 6 38% | 7 | 4.4% | 36 |22.6%] 106 |66.7%] 16 |10.1%f 1 |0.6%
Reno 222 67 |[30.2%( 13 | 5.9% 1 | 05% | 81 [36.5%] 126 |56.8%] 10 | 4.5% ] 5 |2.3%
Riley 150 15 [10.0%| 6 40% | 3 | 20% | 24 |16.0%] 75 (50.0%] 46 |30.7%} S |[3.3%
Santa Fe Trail 132 26 |19.7%)| 10 | 7.6% | 2 | 1.5% | 38 [|28.8%] 37 |28.0%] 53 [40.2%) 4 |3.0%
Sedgwick 1033 | 307 |29.7% ] 153 | 14.8% | 68 | 6.6% | 528 |51.1%] 467 |45.2%Q 14 | 1.4% | 24 | 2.3%
Shawnee 399 82 |120.6%| 18 | 45% | 3 | 0.8% | 103 | 25.8%] 273 |68.4%] 14 | 3.5% | 9 |2.3%
South Central Kansas 69 16 [23.2%]| 1 1.4% | 2 | 29% | 19 |[27.5%] 39 |56.5%] 9 [(13.0%] 2 |2.9%
Sumner 34 11 (324%| 5 |14.7% | 1 | 1.0% | 17 [50.0%] 11 |32.4%] 3 [ 88% ) 3 |[8.8%
Unified Government 477 | 143 [30.0%| 36 | 7.5% | 3 | 0.6% | 182 |38.2%|] 256 |53.7%] 27 | 5.7% § 12 |2.5%
STATEWIDE 5300 1159 (21.9% | 439 | 8.3% |150| 2.8% | 1748 | 33.0% ] 2885 | 54.4% ]} 511| 9.6% | 156 | 2.9%




SECTION I11: Number of Community Corrections Offenders with an LSI-R Score:
Termination Reason by Supervision Level

This is a quick snapshot of the number of offenders LSI-R risk level by termination reason for all agencies and
statewide during fiscal year 2013. The second page is the percentage of offenders LSI-R risk level by
termination reason. Numbers were pulled from the Court Case Sentencing Activity Summary report (run on
7/15/13 at 6:52:52 am) and matched with numbers from the TOADS-Assessment file (assessment conducted
closest to discharge). There will be several offenders who did not have an LSI-R supervision level. Also,
offenders who were Not Sentenced to Community Corrections or who Died were not included in the LSI-R risk
level data.

As stated for Section 11, you may notice that if you sum up all the agencies they will not equal the statewide
total. This is because looking at the data from the agency perspective, offender files have the possibility of
having more than one file during that particular time frame (meaning offender could be on supervision,
completed, then back on within the same year) — in data terms, the offender can be duplicated (also found in
Section Il). But when it looks at the statewide summary it’s just looking at the actual offender (even though it
says offender files) — in data terms — unduplicated.



Number of Community Corrections Offenders

Termination Reason by Supervision Level

FY 2013
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*Numbers based on the most recent scored LSIR conducted to termination date




Number of Community Corrections Offenders
Termination Reason by Supervision Level

FY 2013
ISL | ISL 1l ISL 1l ISL IV Other
1 1 1 S
o o o o
c [ [ c
© 15} 15} ©
£ £ £ £
2|8 2| ol I 2|8 O
S|s|8 R |8 |2 S|8 |2 O
E= I E=2 I E=2 I S E|l L= 2
© © © © Lol
> — c | =z]3 |l =z]z2 - || 3|3 - | €| 3| 3 @
(&) > (@} (<5} (<5} > o (<5} (<5 > o (<5} (<5 > o [«5) (<5} o
Sls | 2|22l |2|22([2|%1s|2|2|Z|Z21=s|2|9%|% S
Sz 83|83l /83|38l /8|8 |3 (8|2 |E8(38|8]3 £
< 8 o X X | X 8 o X X | X 8 o X | X | X 8 o | x| x | x D
S S o o <) S = o o o 3 S [=) o o S S o [=) <) n
(@] o n > > > o 2] > > > o <2} > > > o n > > > =
S c [ <) [5) S c <) [ [N S c [) [ [ S c [ [) [ o
Ola | o 1o loeloedl o Ol ool o | O loeloeloedl o [O oo | o Z
ond | 8.3% | 0.0% | 5.2% [0.0%] 0.09%] 13.5% [ 0.0% | 9.4% |3.1%| 0.0%] 17.7%| 0.0% | 2.1% | 1.0%| 0.0%] 36.5% | 0.0% | 0.0%| 0.0% | 0.0 1.0%
4th 3.7% | 1.8% |11.9%|0.0%[0.9%] 13.8% | 4.6%| 1.8% | 1.8%| 0.0%]18.3%| 5.5% [0.9% | 0.9% | 0.0%] 16.5% | 2.8% | 0.0% | 0.0% 4.6%
5th 0.0% | 4.0% |16.0%|3.0%[0.0%] 5.0% | 3.09%| 7.0% | 1.0% 1.09%] 29.0% | 2.0% | 0.09%|0.0%| 0.0%] 17.0% | 1.0%| 0.0% | 0.0% 2.0%
Jeth 1.7% | 5.1% | 3.4% | 0.0%| 0.0%] 2.6% |9.4%| 6.0% | 0.9% | 1.7%] 9.4% | 12.0%]| 2.6% | 1.7%| 0.0%] 21.4% | 4.3% | 1.7%| 0.0% 2.6%
I8th 1.1% | 1.1% | 5.7% | 1.7%| 0.6%] 5.1% |4.5%|10.2%| 0.0% | 1.1%] 15.9%| 4.0% | 4.0% | 2.3% | 0.6%] 18.8% | 1.1% | 0.6% | 1.1% 4.5%
11th | 5.1% | 3.1% | 8.2% [8.29%|0.0%] 7.1% | 2.0%| 4.1% | 5.1%| 1.0%] 24.5% | 1.0% | 2.0%| 1.0% | 0.0%| 18.4% | 0.0% [ 0.0% | 0.0% 3.1%
12th | 2.3% | 4.5% [ 0.0% |2.3%|0.09%] 4.5% |9.1%| 6.8% [2.3%]0.09%]20.5% | 4.5% |2.3%] 2.3% | 0.0%] 22.79% | 2.3% | 2.3% | 0.0% 2.3%
13th | 4.9% | 3.3% [ 3.3% | 0.0%|0.09%] 13.1% | 3.3% | 1.6% [ 1.6%|0.09%] 14.8% | 1.6% [0.0%]0.0% [ 0.0%] 36.1% | 1.6% | 1.6% | 0.0% 3.3%
2ond | 2.9% | 2.9% | 4.3% [0.0%] 0.09%] 2.9% |0.0%|11.4%|0.0%| 0.09%]14.3%| 1.4% |5.7%| 0.0% [ 0.0%] 22.99% | 0.0% | 2.9% | 0.0% 2.9%
24th | 2.9% [14.3%| 2.9% | 2.9%|0.09%] 11.4% | 0.0%| 5.7% [ 2.9% | 0.0%] 22.9% | 2.9% [0.0% [0.0% | 0.0%] 17.1% | 2.9%| 0.0% | 0.0% 0.0%
25th ] 0.8% | 1.7% |10.2%| 3.4%| 0.09%] 3.4% [0.0%| 7.6% |0.8%] 0.0%]12.7%| 0.8% | 4.29%| 0.8% [ 0.0%| 35.6% | 1.7% | 0.0% | 0.0% 2.5%
28th | 6.9% | 0.4% |14.6%|8.5%| 2.09%] 11.7% | 0.4% | 3.2% |3.6%| 0.8%] 17.8% | 0.0% | 2.0%| 0.8% [ 0.4%] 16.6% | 0.0% | 0.4% | 0.0% 2.4%
R1st | 1.6% | 4.8% | 3.2% [9.7%] 1.6%] 8.1% |4.8%| 6.5% |0.0%| 1.696]24.29%| 0.0% |0.0%| 0.0% [ 0.0%] 27.4% | 1.6% | 0.0% | 0.0% 1.6%
AT 0.0% | 2.0% |19.6%|2.0% [ 2.0%] 2.0% | 3.9%|11.8%|3.9%| 0.0%] 13.7%| 2.0% [9.8% | 0.0% | 0.0%] 13.7% | 0.0% | 2.0% | 0.0% 2.0%
CEK | 1.9% | 5.7% | 3.8% [ 1.0%] 0.09%] 3.8% [5.7%| 5.7% [5.79%] 0.0%] 21.9% | 3.8% |2.9%| 1.0% | 1.09%] 23.8% | 1.9% | 0.0% | 0.0% 2.9%
cB 0.9% | 2.8% | 3.7% | 0.0% [ 0.0%] 0.9% | 2.8%| 2.8% | 0.9%[0.0%| 6.5% | 1.9% | 1.9%|1.9%| 0.0%] 44.9% | 4.7%| 1.9% [ 0.0% 0.0%
cL 0.0% | 1.8% | 6.3% | 0.0%|0.0%] 4.5% | 8.9%| 8.0% | 0.0%|0.0%] 16.1% | 4.5% | 1.8%|0.0%| 0.0%] 31.3% | 3.6%| 0.9% [ 0.0% 0.9%
 [o]¢] 2.8% | 0.7% | 2.8% | 2.8%[0.7%] 9.9% | 1.4%| 6.4% | 1.4% [ 0.7%] 12.1%| 0.7% | 2.8%| 1.4%| 0.79%] 36.9% | 0.7%| 0.0% [ 0.7% 0.0%
IHVMP 3.0% | 1.5% |14.3%|2.3%[0.0%] 5.3% | 3.8%| 7.5% | 2.3% | 0.8%| 12.0% | 4.5% | 2.3%|0.8%| 0.0%] 30.1% | 1.5%| 0.0% [ 0.0% 1.5%
10 2.0% | 1.6% | 3.7% | 2.6% | 0.5%] 6.8% | 1.8%| 3.8% | 3.5% | 1.8%] 18.1%| 0.5% | 2.69%| 1.6%| 0.5%] 26.7% | 0.4%| 0.2% | 0.4% 3.1%
| Y 0.0% | 11.8%|13.2%|5.3% | 2.6% | 2.6% | 6.6% | 5.3% | 0.0% [ 0.0%| 7.9% | 3.9% | 2.69%| 1.3%| 2.6%] 23.7% | 1.3% | 0.0% [ 0.0% 1.3%
IMG 2.0% | 3.0% |10.0%|3.0% [ 4.0%] 10.0% | 5.0%| 6.0% |5.0%| 1.0%] 8.0% | 2.0% [1.0%[0.0% | 1.0%] 24.0% | 1.0%| 1.0%| 0.0% 1.0%
INWK 3.1% | 3.1% | 6.9% | 2.5%| 1.9%] 5.0% | 2.5%| 4.4% | 0.0%[ 1.9%] 16.4% | 0.6% | 0.0%|0.0%| 0.0%] 32.7% | 1.3%| 0.0% [ 0.6% 0.0%
IRN 4.1% | 0.9% [17.6%|0.9%|0.0%] 8.6% | 1.4%| 7.7% [ 2.3%| 0.5%] 18.0%| 0.0% |2.7%| 2.3% | 0.0% 25.79% | 0.5% | 0.5% | 0.0% 0.5%
IRL 2.0% | 6.7% | 6.7% | 4.0% | 0.0%] 6.0% | 7.3%| 3.3% | 0.0% | 0.7%] 15.3% [ 10.0% | 0.79 | 0.0%| 0.0%] 23.3% | 3.3% | 1.3% [ 0.0% 0.7%
SFT | 0.0% | 3.8% | 7.6% |3.0%|0.8%] 1.5% |5.3%| 5.3% [3.0%|0.0%] 9.8% | 6.1% [3.0%[0.8% | 0.8%] 15.9% | 4.5% | 0.8%| 0.8% 3.8%
SG 0.8% | 0.6% |13.0%|5.1%|2.9%] 5.0% | 0.1%| 9.0% | 5.8%| 1.8%] 15.7%| 0.3% | 3.8%| 1.7%| 0.9%] 21.1%| 0.1%| 0.5% [ 0.3% 1.2%
SN 10.0%| 0.8% | 8.8% | 0.8%| 0.0%] 17.8% | 1.5%| 7.0% | 1.8% | 0.3%] 18.0%| 0.0% | 1.3% | 0.5% | 0.0%] 19.0% | 0.3% | 0.0% | 0.3% 2.3%
SCK ] 0.0% | 2.9% | 7.2% [0.0%| 1.4%] 5.8% |4.3%|11.6%|0.0%| 1.49%] 17.4%| 1.4% | 1.4%| 0.0% [ 0.0%] 33.3% | 1.4% | 0.0% | 0.0% 1.4%
su 0.0% | 0.0% | 8.8% | 2.9%[0.0%] 2.9% | 2.9%| 2.9% | 0.0%2.9%] 14.7%| 2.9% | 8.8%| 2.9%| 0.0%] 14.7% | 2.9% | 2.9% [ 0.0% 0.0%
luc 1.3% | 0.8% | 8.0% | 1.5%| 0.4%] 5.9% |1.3%|10.1%]| 3.4% | 0.2%] 17.6%| 1.9% | 6.9% | 1.7%| 0.0%] 22.4% | 0.6% | 1.5% | 0.0% 1.0%
ISTATE] 2.6% | 2.0% | 9.0% [2.9%] 1.09%] 7.1% |2.4%| 6.9% |2.9%] 0.9%] 16.3%| 1.9% |2.9%| 1.29% | 0.49%] 24.0% | 1.0% | 0.6% | 0.2% 1.8%

*Numbers based on the most recent scored LSIR conducted to termination date
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SECTION IV: Number and Percentage of Departures by Agency and Statewide for FY13

Data was pulled from the Court Case Departures Report (export to Excel) within TOADS for FY13 only.
Please note that a departure may be counted more than once due to multiple departure types. There are several
departure types but only the four most utilized departure types are included (as the report does not make a
distinction between a Double Downward; Double Upward; or Up & Down departure).

The sentencing court may depart upward to increase the length of a sentence up to double the duration (Upward
Durational Departure) within the sentencing grid block.

The court may also depart downward to lower the duration of a presumptive sentence (Downward Durational).

The sentencing court may depart upward to increase the type of supervision from probation to prison (Upward
Dispositional)

The sentencing court may also depart downward to decrease the type of supervision from prison to probation
(Downward Dispositional).

*A more in-depth explanation of departure types is available by request if needed.



FY2013 Departure Types by Agency

Total Departures
(includes cases

Downward | Downward Upward Upward with 1+ departure | | Downward | Downward Upward Upward

Durational | Dispositional | Durational | Dispositional types) Durational | Dispositional | Durational | Dispositional
2nd 1 18 0 0 19 5.3% 94.7% 0.0% 0.0%
4th 3 18 0 0 21 14.3% 85.7% 0.0% 0.0%
5th 0 6 0 0 6 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
6th 1 17 0 0 18 5.6% 94.4% 0.0% 0.0%
8th 0 26 0 0 26 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
11th 6 2 0 0 8 75.0% 25.0% 0.0% 0.0%
12th 1 10 0 0 11 9.1% 90.9% 0.0% 0.0%
13th 1 28 0 0 29 3.4% 96.6% 0.0% 0.0%
22nd 0 12 0 0 12 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
24th 1 15 0 0 16 6.3% 93.8% 0.0% 0.0%
25th 1 27 0 0 28 3.6% 96.4% 0.0% 0.0%
28th 1 69 0 0 70 1.4% 98.6% 0.0% 0.0%
31st 1 9 0 0 10 10.0% 90.0% 0.0% 0.0%
AT 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
CEK 2 27 0 0 29 6.9% 93.1% 0.0% 0.0%
CB 0 9 1 0 10 0.0% 90.0% 10.0% 0.0%
CL 1 8 0 0 9 11.1% 88.9% 0.0% 0.0%
DG 0 22 0 0 22 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
HVMP 0 30 0 1 31 0.0% 96.8% 0.0% 3.2%
JO 17 59 1 0 77 22.1% 76.6% 1.3% 0.0%
LV 0 3 1 0 4 0.0% 75.0% 25.0% 0.0%
MG 0 13 0 0 13 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
NWK 6 30 4 0 40 15.0% 75.0% 10.0% 0.0%
RN 0 104 0 2 106 0.0% 98.1% 0.0% 1.9%
RL 5 22 0 0 27 18.5% 81.5% 0.0% 0.0%
SFT 0 24 0 0 24 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
SG 0 357 0 0 357 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
SN 47 70 0 1 118 39.8% 59.3% 0.0% 0.8%
SCK 0 3 0 0 3 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
SuU 0 3 0 0 3 0.0% 100.0% 0.0% 0.0%
UG 37 126 0 1 164 22.6% 76.8% 0.0% 0.6%
STATE 132 1167 7 5 1311 10.1% 89.0% 0.5% 0.4%

*Departures may be counted more than once due to multiple departure types.



The last two sections of the FY13 Community Corrections Statistical Summary will be presented by agency.

SECTION V: Number (first chart) and Percentage (second chart) of Community Corrections Offender
Files Closed by Closure Type for Fiscal Years 2006 — 2013

Data consists of the number and percentage of offender files by termination reason for fiscal years 2006 through
2013 for each agency and statewide. On the left-hand side of the first chart, the fiscal year followed by an
“N=". The “N=" represents the total number of offender files closed during that fiscal year.

There is a third chart in this section that is slightly different from last year. It groups all Revocations into a
Revoked category and groups the Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community
Corrections offenders into a Successful category. On the Successful completion bar, there are two different
lines: the solid line represents the agency’s goal for FY13; the dotted line represents the agency’s goal for
FY14. If the bar is at or above the solid line, the agency met the 3% Successful increase or 75% Successful
completion goal for FY'13.

All information included in Section IV was pulled from the Court Case Sentencing Activity Report which was
run on 7/15/13 at 6:52:52 AM.

SECTION VI: Percentage of Initial LSI-R’s by Risk Level; Most Recent LSI-R for Active Offender
Population Closest to 12/31/12; Most Recent LSI-R for Active Offender Population
Closest to 6/30/13

Data included in the first chart provides a breakdown of initially assigned risk levels. On the right-hand side of
the chart there is an “N=" which is the number of offenders who scored at that risk level. The data only
includes fiscal year 2013 and represents the number and percentage of offenders in each supervision level based
upon the initial LSI-R assessment. Data was exported from the SB14 Planning Report run within TOADS on
7/18/13. The search criterion was for Assessment Dates between 7/1/12 - 6/30/13 and for Pre-Sentence/Initial
LSI-R’s only.

The next two charts represent the entire FY'13 population which consists of four groups:
Sentenced before FY13 and closed during FY13
Sentenced before FY13 and are still open
Sentenced during FY13 and closed in FY13
Sentenced during FY13 are still open

These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders meaning it could be
a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment. This means the overall numbers of LSI-Rs will
be considerably higher as it is capturing all four groups. Data was pulled from TOADS Scored Assessment flat
file and merged with the Status flat file on 7/18/13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
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during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
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Revoked

Revoked = 21; Successful = 88

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion goal for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.

FY 2013: LSI-R's Closest to 12/31/12 by Risk Level
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5th District
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m Total Revocation Closures 32.9% 30.0% 27.0% 34.2% 28.3% 33.3% 33.3% 30.0%
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Revoked = 30; Successful = 70
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (69.7%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (73.0%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.

FY 2013: Percentage LSI-R's Closest to 12/31/12 by Risk Level
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6th District
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line represents the agency's
goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agnecy's goal for FY14 (75%). If the bar is at or above the solid line, the agency met their

Revoked
Revoked = 26; Successful =91

goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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FY 2013: LSI-R's Closest to 6/30/13 by Risk Level
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8th District
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Revoked

Revoked = 58; Successful =118

Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (70%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.

FY 2013: LSI-R's Closest to 12/31/12 by Risk Level
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8th District
100.0%
23.2%
80.0% ORisk Level IV
N=85
60.0% 37.7% ORisk Level 11l
N=138
40.0% ERisk Level Il
N=99
20.0% ORisk Level |
N=44
0.0% 12.0%
. 0

25




11th District
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Revoked = 29; Successful = 69

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (72.2%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (73.4%). If the bar is at

or above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for

FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.

FY 2013: LSI-R's Closest to 12/31/12 by Risk Level
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12th District
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Revoked = 8; Successful = 36

Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agnecy's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for

FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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13th District
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Revoked = 7; Successful = 54

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (75.0%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.

30




FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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22nd District
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Revoked

Revoked = 21; Successful = 49

Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (73.0%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion goal for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Revoked = 6; Successful = 29

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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25th District
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represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (73.3%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.

Revoked = 35; Successful = 83

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
25th District
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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28th District
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Revoked = 94; Successful = 153

Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (66.5%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (64.9%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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31st District
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (70.6%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75.0%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Atchison
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Revoked = 28; Successful = 23
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13(71.6%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (48.1%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.

Revoked

Revoked = 24; Successful = 81

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or

Successful
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
Central Kansas
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Cimarron Basin
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Revoked = 17; Successful = 90

Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or

above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Cowley
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or

above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Revoked = 32; Successful = 109

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Harvey/McPherson
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Revoked = 42; Successful =91
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (70.1%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (71.4%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Johnson
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Revoked = 141; Successful = 405

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (75.0%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment. This does not include RES center.
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Leavenworth
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Revoked = 27; Successful = 49
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (70.2%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (67.5%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Successful

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (68.3%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (69.0%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Northwest Kansas
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (68.7%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (66.5%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Riley
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid bar
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the solid line is at
or above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for

FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Santa Fe Trail
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Revoked = 38; Successful =94

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (74.2%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Sedgwick
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Revoked Successful
Revoked = 528; Successful = 505
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (46.9%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (51.9%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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*Does not include Drug Court or AISP

The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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FY 2013: LSI-R's Closest to 6/30/13 by Risk Level
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Shawnee
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™ Total Revocation Closures 32.8% 35.4% 29.1% 20.3% 17.2% 26.2% 27.1% 25.8%
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Revoked = 103; Successful = 296

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%), If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or a 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and
closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders

meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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South Central Kansas
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® Successful 73.8% | 70.7% | 67.6% | 62.4% | 73.7% | 722% | 71.8% | 56.5%
® Total Revocation Closures 20.0% 24.0% 9.9% 18.8% 14.0% 18.1% 20.5% 27.5%
» Unsuccessful 3.1% 2.7% 19.7% | 17.6% 8.8% 9.7% 7.7% 13.0%
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Revoked

Revoked = 19; Successful = 50
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (75%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (75%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or a 75% Successful completion rate for

Successful
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Sumner
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Revoked = 17; Successful =17

*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the agency's goal for FY13 (66.3%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (53.0%). If the bar is at
or above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY 13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Unified Government
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Revoked = 182; Successful = 295
*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line

represents the agency's goal for FY13 (70.7%). The dotted line represents the agency's goal for FY14 (64.8%). If the bar is at or
above the solid line, the agency met their goal of either a 3% Successful increase or a 75% Successful completion rate for FY13.
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The next two charts represent the entire FY 13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and

closed during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced
during FY13 are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders
meaning it could be a Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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Statewide
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= Total Revocation Closures 40.1% 36.0% 25.4% 29.2% 34.1% 33.0% 33.7% 33.0%
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*Successful combines Successfuls, Unsuccessfuls, Death and Not Sentenced to Community Corrections. The solid line
represents the State's goal for FY13 (69.3%). The dotted line represents the State's goal for FY14 (70.0%). If the bar is at or
above the solid line, the State met its goal of either a 3% Successful increase or 75% Successful completion rate for FY13.
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FY 2013: Percentage of Initial LSI-R's by Risk Level
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The next two charts represent the entire FY13 population which consists of four groups: Sentenced before FY13 and closed
during FY13; Sentenced before FY13 and are still open; Sentenced during FY13 and closed in FY13; Sentenced during FY13
are still open. These charts represent whichever LSI-R was closest to 12/31/12 and 6/30/13 for offenders meaning it could be a
Pre-Sentence/Initial, Reassessment, or Discharge assessment.
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